
2020 年 3 月 4 日 

3 年生保護者の皆様 

 

関西学院中学部ＰＴＡ 

五役一同 

 

卒業記念懇親会について 

 

 拝啓 浅春の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は中学部 PTA 活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、標記の件につきまして、学校と協議を進めてきた結果、現在の状況を鑑み、やむな

く中止することとなりました。 

この会は、お世話になった先生方、また今年で定年を迎えられる先生方への、ご挨拶と感

謝を伝える大切な場でもありましたので、この機会を失った事は大変残念ですが、何卒ご理

解くださいますようお願い申し上げます。 

また、ご予定、ご準備くださった皆様にもまことに心苦しく存じますが、ご寛恕ください。 

 お預かりしている参加費については後日学校から振り込みで返金されますので、お待ち

ください。 

 卒業式につきましては別途学校から連絡があります。なお、卒業式当日のお弁当について

も学校と協議し、今年度はなしとなりました。あわせてご了承ください。 

末筆となりましたが、改めてこれまで様々な PTA 活動にご理解とご助力くださり本当に

ありがとうございました。 

 

 

敬具 

  

 

 

 


